へ平成 30 年６月１日                 大   津   市   公   報                 号外（第 33 号） 1

規 則

 平 成 30 年  ６  月  １  日

号 外 （第 33 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 規 則

47 大津市補助金等交付規則の一部を改正する規則………………………………………………………………１

大津市補助金等交付規則の一部を改正する規則を公布する。

 平成30年６月１日

大津市長  越    直  美

大津市規則第47号

   大津市補助金等交付規則の一部を改正する規則

大津市補助金等交付規則（平成10年規則第32号）の一部を次のように改正する。

 別表第４項の表商店街街路灯ＬＥＤ化推進事業費補助金の項の次に次のように加える。

商業地魅力アップ支援事業

補助金

 商店街等が実施する地域における商業の活性化及び商業地としての機能の

充実に寄与する事業に要する経費の一部を補助することにより、市内の商業

地の魅力の増進を図り、もって長期的な商業の発展を図ること。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

市 章